
Қазақстан Республикасы соттарының төрағаларын, сот алқасының төрағасы мен 
судьяларын қызметке тағайындау және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2017 жылғы 20 қазандағы № 564 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  2, 3, 5-31-бабының
тармақтарына,  1-тармағының 1), 2), 8), 11-1), 12) тармақшаларына, 3-34-бабы
тармағының 2) тармақшасына, 4-тармағына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Төраға қызметіне:
Астана қалалық сотының 
қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасына

Есімова Алма Есімқызы;

Ақмола облысы бойынша:

Ақкөл аудандық сотына
Ж е т і б а е в  Ж а н д о с  К ө п ж а с а р ұ л ы
Астана қаласы Алматы аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Бұланды аудандық сотына
Сүлейменов  Олжас  Қайыржанұлы
осы облыстың Ақкөл аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Көкшетау қаласының 
мамандандырылған әкімшілік 
сотына

Ә л ж а н о в  Б а у ы р ж а н  С е р і к ұ л ы
осы облыстың Көкшетау қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Ақтөбе облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Молдағалиев Ахметқали Қапизұлы;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Дәуренбеков Айбек Дәуренбекұлы
Қызылорда облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Ақтөбе қаласының № 2 сотына
Тасымбетов  Сейфолла  Зәкарияұлы
осы облыстың Мұғалжар аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Алматы облысы бойынша:

Талдықорған гарнизонының әскери 
сотына

А қ п а р  Р и н а т  М и р а т ұ л ы
Шығыс Қазақстан облысы № 2 кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Ескелді аудандық сотына
Ж ү р х а н о в  А й д ы н  Е л е м е с ұ л ы
осы облыстың Кербұлақ аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;



Қапшағай қалалық сотына К ү р е ң б е к о в  О л ж а с  Қ у а т ұ л ы
Алматы қаласы Бостандық ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Кербұлақ аудандық сотына
Сейітов  Дінмұхамед Зұлпыхарұлы
осы облыстың Талғар аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Атырау облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Т ә ш е н о в а  А й г ү л  Қ у а н ы ш қ ы з ы
осы облыстың Атырау қаласы № 2 сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Атырау қаласының № 2 сотына
Нағашыбаев Мирамбек Ибрагимұлы
Батыс Қазақстан облыстық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Өскемен гарнизонының әскери 
сотына

Жүнісбеков Асқарбек Жүнісбекұлы
Семей гарнизоны әскери сотының төрағасы қызметінен босатыла 
отырып;

Жарма аудандық сотына
Х а л м ы р з а е в  М ұ р а т  М ә у л е н ұ л ы
осы облыстың Ұлан аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Катонқарағай ауданының № 2 
аудандық сотына

Ә й н е к о в  Ф а р х а т  Ә б у ғ а л и ұ л ы
осы облыстың Зырян аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Үржар ауданының № 2 аудандық 
сотына

М о л д а б а е в  М і р ж а н  Д ә у л е т ұ л ы
осы облыстың Үржар аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Қ а с ы м о в  Т ө л е н д і  Т і л е у ж а н ұ л ы
осы облыстың Семей қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Өскемен қаласының № 2 сотына Қасымов Қазбек Талапұлы;

Ұлан аудандық сотына
Ә л и  А с қ а р  М ұ х а м е т ж а н ұ л ы
осы облыстың Катонқарағай ауданы № 2 аудандық сотының 
төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:

Байзақ аудандық сотына
Т і л е у б е к о в  Е р ғ а з ы  Ө т е н ұ л ы
Қостанай облысы Рудный қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Меркі аудандық сотына
Т а с ы б а е в  Д ә у л е т  Е р к е б е к ұ л ы
осы облыстың Байзақ аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Мойынқұм аудандық сотына
А б у е в  Б а б ы р х а н  Б е к б о л а т ұ л ы
осы облыстың Шу аудандық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Талас аудандық сотына
Ә л і м қ ұ л о в а  Г ү л м и р а  А с қ а р қ ы з ы
осы облыстың Жамбыл аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;



Тараз қалалық сотына

Мадемаров  Алтынбек  Әсіпбекұлы



осы облыстың Тараз қаласы мамандандырылған әкімшілік сотының 
төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Жаңақала аудандық сотына
Е с ж а н о в  С а б ы р ж а н  Р ы с б е к ұ л ы
осы облыстың Бөрлі аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Жәнібек аудандық сотына
Ж а м а н т а е в а  Ә с е л  Ж ұ м а ғ ұ л қ ы з ы
осы облыстың Қазталов аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Казталов ауданының № 2 аудандық 
сотына

Б и ж а н о в  А й в а р  С е р і к ұ л ы
осы облыстың Жәнібек аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Қадырәлиева Сұлуханым Талапқызы
осы облыстың Орал қалалық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Сырым аудандық сотына
Б а й м ұ х а н о в а  Б о т а к ө з  Е л е у қ ы з ы
осы облыстың Орал қаласы мамандандырылған әкімшілік сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Жаңаарқа аудандық сотына
К е н ж и н  Ж ә к е н  Е д е н ұ л ы
осы облыстың Бұқар жырау ауданы № 2 аудандық сотының 
төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Қарқаралы аудандық сотына
Шайқамалов  Қанат  Жандарбекұлы
осы облыстың Сәтпаев қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Приозерск қалалық сотына Әдепбеков Бағдат Ахметұлы;

Бұқар жырау ауданының № 2 
аудандық сотына

О м а р о в  О р а л  Н ұ р ғ а л и ұ л ы
осы облыстың Қарағанды қаласы Октябрь ауданы № 3 аудандық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды қаласы Октябрь 
ауданының № 3 аудандық сотына

Ш е г е н о в  Е р л а н  М о р я к ұ л ы
осы облыстың Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданы № 2 аудандық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Саран қалалық сотына
Е к з е к о в  Т а л ғ а т  Т ұ р с ы н ұ л ы
осы облыстың Қарағанды қаласы мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Қостанай гарнизонының әскери 
сотына

Тажмұхан  Бекболат  Жанғалиұлы
Ақтөбе гарнизоны әскери сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Қарасу ауданының № 2 аудандық 
сотына

К ө б е е в  Б о л а т  С ұ л т а н м ұ р а т ұ л ы
осы облыстың Науырзым аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Қызылорда облысы бойынша:

Қазалы аудандық сотына
М ұ р а т б е к ұ л ы  Д и д а р
осы облыстың Арал аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;



Қармақшы аудандық сотына К е н т б а е в  Д а р х а н  Н е с і п б а й ұ л ы
осы облыстың Арал аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Сабыров Асхат Аббасұлы;

Шиелі аудандық сотына
К ү з д е у б а е в  М а р а т  О р м а н б е к ұ л ы
Маңғыстау облысы Жаңаөзен қаласы мамандандырылған әкімшілік 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Маңғыстау облысы бойынша:

Маңғыстау аудандық сотына:
Жанәділов Жұмабай Жолдасбайұлы
осы облыстың Жаңаөзен қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Жаңаөзен қаласының 
мамандандырылған әкімшілік 
сотына

Ж ұ м а б а е в  С е р і к  С ә б и т ұ л ы
осы облыстың Мұнайлы аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Павлодар облысы бойынша:

Ақсу қалалық сотына
Д ә й к е н о в  М а р а т  Т е м і р б о л а т ұ л ы
осы облыстың мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Т е м і р о в а  Қ а л а м қ а с  Ә б і л д а қ ы з ы
осы облыстың Ақсу қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Павлодар қаласының № 2 сотына
Қ а й ы р б е к о в  Н ұ р л а н  М а қ с ұ т ұ л ы
осы облыстың Екібастұз қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Шарбақты аудандық сотына Сраилов Хамит Мукажанович;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Есіл аудандық сотына Куниязов Зафарбек Сохпатбекович;

Петропавл қаласының 
мамандандырылған әкімшілік 
сотына

Ш а м ұ р а т о в  Д а м и р  Е р к і н ұ л ы
Ақмола облысы Бурабай аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Ж а н а қ о в  А й д ы р х а н  Е р ж а н ұ л ы
осы облыстың Петропавл қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Шымкент қаласының Әл-Фараби 
аудандық сотына

Ж е к с е м б и е в  Н ү р к е н  Ж а қ ы п ұ л ы
Алматы қаласы Алмалы ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қазығұрт аудандық сотына
Т о ғ ы з б а е в  І л и я с  Ж ұ м а б е к ұ л ы
осы облыстың Сарыағаш ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Шымкент қаласының Еңбекші 
аудандық сотына

С ұ л т а н о в  А й д о с  Е д і г е ұ л ы
осы облыстың Түлкібас аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:



Медеу аудандық сотына Б о р а н б а е в  Ә с е т  Қ а н а т ұ л ы
Алматы қаласы Алмалы ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

Алматы аудандық сотына
Б а к и ш е в  А с а н  Б о л а т ұ л ы
Қостанай облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Есіл аудандық сотына
М ә ж и т о в  Р у с л а н  Б а қ ы т ж а н ұ л ы
Астана қаласы Сарыарқа аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
әскери сотына

С а т ы б а л д и н  М и р а с  Қ а л и ұ л ы
Қостанай облысы Қарабалық аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Әлқожаев Қыдырбек Қорғанбекұлы
Астана қаласы Алматы ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Р ы с б е к о в  М ә д и  А с қ а р ұ л ы
Павлодар облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып

      2. Судья қызметіне:

Алматы қалалық сотына

Б а т ы р о в  Ж а н б о л а т  Ә у е л б е к ұ л ы
Алматы облысы Қапшағай қалалық сотының төрағасы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
Р а м а з а н о в  А л м а с  Е м б е р г е н ұ л ы
Алматы қаласы Жетісу аудандық сотының судьясы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
Тоқтарбаева Венера Ерғалиқызы Алматы облысы Еңбекшіқазақ 
аудандық сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облыстық сотына
С м а г ұ л о в а  З а м и р а  Ш а р а п қ ы з ы
Ақмола облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Ақтөбе облыстық сотына
Н а з а р о в а  Ә л и я  Ж а л ғ а с қ ы з ы
Ақтөбе облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облыстық сотына

Ә й к е н о в а  А л м а г ү л  Қ а й р а т қ ы з ы
Қарағанды облысы Қарағанды қаласы мамандандырылған 
ауданаралық әкімшілік сотының судьясы қызметінен босатыла 
о т ы р ы п ;
Аманжолов Нұрбек Әбдіманапұлы
Астана қаласы Алматы аудандық сотының судьясы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
Ж у а с б е к о в а  Р а х и л а  Қ а б а ш қ ы з ы
Қарағанды облысы Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданы № 2 
аудандық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;
К и р и л л о в а  Е л е н а  А н а т о л ь е в н а
Қарағанды облысы кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
С е р ғ а л и е в  Б а ғ д а т  С о в е т ұ л ы
Қарағанды облысы Жаңаарқа аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;



Қостанай облыстық сотына
Е к і ш е в а  Қ ұ р а л а й  С е р і к қ ы з ы
Қостанай облысы Арқалық қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Солтүстік Қазақстан облыстық 
сотына

Сапарғалиев  Серікбол  Ермекұлы
Солтүстік Қазақстан облысы мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облысы бойынша:

Степногорск қалалық сотына
М е д в е д е в а  Е л е н а  В и к т о р о в н а
осы облыстың Ерейментау аудандық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;

Ақтөбе облысы бойынша:

Әйтеке би аудандық сотына
Самарханова Назымгүл Құрманғожақызы
осы облыстың Ақтөбе қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Атырау облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

С а р и е в  Д а н и я р  Қ а л ы б а й ұ л ы
Ақтөбе облысы Ақтөбе қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Семей қалалық сотына
Б а л ғ а б е к о в  С а я т  Б а л ғ а б е к ұ л ы
осы облыстың Шемонаиха аудандық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Рамазанов Анарбек Қожахметұлы
осы соттың төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Өскемен қалалық сотына
Уәлиева  Бақыт  Қабдымүлікқызы
осы облыстың Риддер қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Жұмабеков Жамбыл Маманханұлы
осы облыстың Талас аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Тараз қалалық сотына
Молдабекова Аида Жолдасбекқызы
Қызылорда облысы Қызылорда қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Ақжайық аудандық сотына
Г а п у о в  А с х а т  Х а м и д о л л а ұ л ы
осы облыстың Жаңақала аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Қарағанды қаласының Қазыбек би 
аудандық сотына

Қ ұ т ы ш е в  А р ғ ы н  М е ш і т б а й ұ л ы
осы облыстың Жезқазған қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

И м а ш е в  Б о л а т  Т е м і р ұ л ы
осы облыстың Саран қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Б е к қ о ж и н а  А й г ү л  Қ а н а т қ ы з ы
Ақмола облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;



Теміртау қалалық сотына
Махметов  Ермек  Жаңбырбайұлы
Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы мамандандырылған әкімшілік 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Арқалық қалалық сотына
Ә б і ш е в  Р у с л а н  М а н а р б е к ұ л ы
Шығыс Қазақстан облысы Өскемен қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Қ а з т а е в  М ы л т ы қ б а й  Қ а б и ұ л ы
осы облыстың Меңдіқара аудандық сотының төрағасы қызметінен
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
О р ы м б а е в  М а н а р б е к  З ә к і р ұ л ы
осы облыстың Жітіқара аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Маңғыстау облысы бойынша:

Ақтау қалалық сотына
О р а қ о в  Ғ а б и д е н  А л у а д и н ұ л ы
осы облыстың Түпқараған аудандық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;

Жаңаөзен қалалық сотына
С ә л и е в  Ж а с ұ л а н  Е р к і н б е к ұ л ы
осы облыстың Маңғыстау аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

аудандық сотынаТүлкібас 
Кембаева  Халима  Орынбайқызы
Ақмола облысы Қорғалжын аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

Алатау аудандық сотына
Қ а р а б а е в  Н ұ р ж а н  Е р у б а й ұ л ы
Алматы облысы Талдықорған мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Алмалы аудандық сотына
Бекназаров Маратәлі  Өсербайұлы
Оңтүстік Қазақстан облысы Шымкент қаласы Әл-Фараби 
аудандық сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Әуезов аудандық сотына
Т о т ы б а й  Е р х а н  Н ұ х а н ұ л ы
Алматы қаласы Медеу аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

аудандық сотынаАлматы Байменов Дәурен Құрманбекұлы;

мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотына

Д ү й с е б а е в  Ә д і л б е к  І л и я с ұ л ы
Ақмола облысы кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып

      тағайындалсын.
      3. Атқаратын қызметінен:
Астана қалалық сотының қылмыстық 
істер жөніндегі сот алқасының 
төрағасы

Кенжеғарин  Асқаржан  Қапезұлы
басқа қызметке сайлануына байланысты;

Астана қалалық сотының судьясы Жүсіпбекова  Гүлмира  Қоқанқызы
басқа қызметке сайлануына байланысты;



Қарағанды облыстық сотының 
судьясы

Ыбыраева  Гүлсуна Құмарбекқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Павлодар облыстық сотының судьясы
К л и м е н к о  Л и л и я  М и х а й л о в н а
орнынан түсуіне байланысты;

Ақтөбе облысы бойынша:

Ақтөбе қалалық сотының судьясы Райымқұлова Айгүл Аташбекқызы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Хромтау аудандық сотының судьясы Ә л і қ ұ л о в  С а т а й  Ж а қ с ы л ы қ ұ л ы
өз тілегі бойынша;

Алматы облысы бойынша:

Текелі қалалық сотының судьясы О м а р о в  Ә у е с б е к  С е й і т ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Аягөз аудандық сотының судьясы Х а л е л о в а  Қ о р л а н  П а р т к о м қ ы з ы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

№ 1 кәмелетке толмағандардың істері
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының судьясы

Боранбаева Гүлнәр Жұмағалиқызы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Қарағанды облысы бойынша:

Бұқар жырау аудандық сотының 
судьясы

Жүнісова  Жұмағұл Төлеутайқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Қарағанды қаласы Қазыбек би 
ауданының № 2 аудандық сотының 
судьясы

Ғ а л и е в а  Ж ұ м а б и к е  С м а ғ ұ л қ ы з ы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

Маңғыстау облысы бойынша:

Жаңаөзен қалалық сотының 
судьялары

Қарабекова Алтынгүл Тоқтарбайқызы
ө з  т і л е г і  б о й ы н ш а ;
Т ұ р с ы н б а е в  Д а р х а н  Е с а л ы ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Петропавл қалалық сотының судьясы
І л и я с о в  Н ұ р м а х а н  А с а н ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Түркістан қалалық сотының төрағасы

С е р і к б а е в  О м а р  Н ы с а н ұ л ы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, тәртіптік теріс қылық жасағаны 
үшін судья қызметінен босату қажеттілігі туралы Сот жюриі 
тәртіптік комиссиясының шешімі бойынша;

Алматы қаласы бойынша:

Алатау аудандық сотының судьясы
Б а й с а р и е в  М э л с  Ж а у л ы б а й ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Астана қаласы бойынша:

Есіл аудандық сотының судьясы Дүтбаева  Салтанат  Нартайқызы
өз тілегі бойынша

      босатылсын.
      4. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының



Президенті Н.Назарбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


